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Nordic Baltic Holding (NBH) är den ledande finansgruppen i Nordiska och Östersjöregionen med totala tillgångar på
194 miljarder euro. Gruppen är också ledande inom Internetverksamheten med 1,4 miljoner e-kunder. NBH äger Meri-
taNordbanken AB och Unidanmark A/S med bl.a. Merita Bank, Nordbanken, Unibank, Tryg-Baltica, Vesta, Merita Liv och
Livia. Sex affärsområden betjänar 8,5 miljoner privatkunder och 500 000 företags- och institutionskunder genom 1 100
bankkontor, 125 centra för försäkringsservice, telefon- och internettjänster och egen verksamhet i 18 länder utanför hem-
maregionen. NHB är nu börsnoterat i Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn.

MeritaNordbanken förlänger erbju-
dandet att förvärva samtliga aktier i

Christiania Bank og Kreditkasse

MeritaNordbankens erbjudande att förvärva samtliga aktier i
Christiania Bank og Kreditkasse för 42,50 norska kronor för-
längs till klockan 17.00 fredagen den 30 juni 2000.

Efter att norska staten slutgiltigt bestämt policy för sin mino-
ritetspost i Christiania Bank og Kreditkasse, kommer Nordic
Baltic Holding (NBH), moderbolag till MeritaNordbanken och
Unidanmark, att utvärdera situationen med avsikt att under-
lätta för Christiania Bank og Kreditkasse att snabbt ansluta sig
till den nya nordiska finansiella gruppen.

I en kommentar säger NBHs koncernchef Hans Dalborg följan-
de:

- Vi välkomnar den norska regeringens beslut i veckan att
staten bör avveckla sitt innehav av 34,65 procent av aktierna i
Christiania Bank og Kreditkasse (CBK), liksom dagens propo-
sition i Stortinget att ändra policyn för finanssektorn i enlighet
därmed. Vi har också noterat att regeringen har avvisat Meri-
taNordbankens nuvarande bud på samtliga aktier i CBK.
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- I dag förlänger dock MeritaNordbanken budet av tekniska
skäl samt för att återigen bekräfta Nordic Baltic Holdings bes-
lutsamhet att skapa en nordisk finansiell grupp som omfattar
CBK. Styrelsen i Christiania Bank og Kreditkasse, dess ledning
och anställda har rekommenderat aktieägarna att acceptera
det nuvarande erbjudandet som industriellt riktigt och finan-
siellt ”fair”, vilket också mer än 8 000 aktieägare har gjort. Vi
kommer att fortsätta arbeta mot det gemensamma målet med
intresserade parter.

- Under förlängningen kommer vi att beakta åtgärder som yt-
terligare säkerställer en adekvat anslutning av Christiania
Bank og Kreditkasse till Nordic Baltic Holding, på villkor som är
acceptabla för aktieägarna i såväl NBH som CBK.

MeritaNordbankens erbjudande att förvärva samtliga aktier i
Christiania Bank og Kreditkasse för 44 norska kronor presen-
terades den 20 september 1999 och är tekniskt sett giltigt till
och med den 30 juni 2000. Erbjudandet har justerats med
hänsyn till den extraordinarie utdelningen till CBKs aktieägare
till 42,50 norska kronor, och har förlängts till den 26 maj
2000. Vid slutförandet erhåller de CBK aktieägare som accep-
terat erbjudandet räntekompensation motsvarande 6 procent
årlig ränta från det datum MeritaNordbanken erhöll aktierna.
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